















































































	Dokumentační část kroniky II Část první
	1975
	Celonárod. směna
	Omítání bytové jednotky na hřišti
	Úprava parku prováděná mládeží

	Memoriál Karla Štróbla
	Pohár vyhrálo mužstvo Oseka

	Přístavba školy
	Provádění úprav okolo pomníku a návsi
	Prvomájové oslavy
	Dětský orchestr
	Třetí byt. jednotka JZD
	Žáci při nácviku Spartakiády
	Slavnostní schůze na oslavu založení TJ
	Trofeje získané po dobu trvání jednoty
	Různá vyznamenání našim občanům

	Veřejné zasedání na oslavu 30 výročí osvobození naší republiky
	Pionýři

	Sběr kovového šrotu
	Natírání zábradlí u požární nádrže

	1974
	Výstavba vývěsních skříní
	Výstavba základů oplocení hřiště u školy
	Brigáda při úpravě plotu okolo školy

	1975
	Celonárod. směna
	Před omítáním bytové jednotky na hřišti
	Úprava hřiště u školy
	Výkop pro kabel na Vystrkově

	Ples TJ pro děti
	Celonárod. směna na Vystrkově
	Úprava okolí autobus. zastávky
	Výstavba prodejny


	1974 Pomník bojovníků
	1973
	Oslava jubilea
	Nové objekty v JZD
	Nová výstavba domků
	Stavba bytu na hřišti
	Zvelebování obce - výstavba chodníků
	Nové byty pro zaměstnance JZD
	Nově upravená náves po likvidaci transformátoru
	Májový průvod
	Zbořeniště domku u Vítků
	Rybník u Vítků ve stádiu zavážení
	Slib pionýrů a jisker
	Konec masopustu - průvod obcí

	1972
	Květen - v předvečer oslav osvobození vlasti Sovět. armádou
	Zástupci obcí a závodů uctili památku sovět. vojáků v Mrtníku
	1. máj
	Beseda s A. Lhotákem

	1971
	Veřejná schůze voličů
	Dech. orchestr Osečanka
	Slavnostní slib pionýrů ZDŠ
	Poslanci
	Schůze voličů, Pionýři ZDŠ a čestné předsednictvo
	Zástupce OV NF
	Předseda MS SČSP
	Volební programy předkládají

	1968 Zem. usedlost čp. 7 před demolicí
	1966 Rekonstrukce veřejného osvětlení
	1965 Rekonstrukce samoobsluhy



